ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________2024 г. №_________
г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений
в постановление мэра городского округа Тольятти
от 25.07.2008 № 1853-1/п  «О комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуации и обеспечению
пожарной безопасности городского округа Тольятти»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 22.12.2023 N 2263 "Об утверждении уровней реагирования на ландшафтные (природные) пожары", руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти от 25.07.2008 № 1853-1/п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Тольятти» (далее – постановление) изменения, дополнив  Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Тольятти, утвержденное постановлением, пунктом 3.9 следующего содержания:

«3.9. Принимает решение об установлении муниципального уровня реагирования на ландшафтные (природные) пожары на территории городского округа Тольятти, а также принимает решение об отмене установленного уровня реагирования при устранении обстоятельств, послуживших основанием для его установления.».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на официальном портале администрации городского округа Тольятти в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                           Н.А. Ренц
Крыга О.В. т. 543119   Файл: Пост внес изм КЧС 2024